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Fredrikstad sentrum | 
2‑roms selveierleilighet i 
2.etg i klassisk bygg | 
Parkering
2‑roms selveierleilighet i klassisk bygg med en innholdsrik og 
gjennomtenkt planløsning som gir deg både komfort og 
funksjonalitet. Beliggende i 2. etasje, får du en lys og romslig følelse 
gjennom hele boligen.

Leiligheten består av en åpen stue‑ og kjøkkenløsning, perfekt for 
sosiale sammenkomster eller avslapning. Kjøkkenet har god 
skapplass og smarte løsninger som gjør det enkelt å holde orden. 
Romslig soverom med skyvedørsgarderobe, samt bad/         vaskerom med 
elektriske varmekabler.

Beliggenheten er svært sentral, med gangavstand til Torvbyen med 
dagligvarebutikker og andre fasiliteter. I tillegg er det gangavstand til 
togstasjon, bussterminal og bryggepromenaden. Her bor du sentralt, 
men likevel skjermet fra byens puls.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 090 000,‑
Omkostn.:	 Kr 78 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 168 490,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 079,‑
Selger:	  Arom Bolig AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1889
BRA‑i/  BRA Total	  44/  49 kvm
Tomtstr.:	 443.1 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./  bnr.	 Gnr. 300, bnr. 64
Snr.	 4
Oppdragsnr.:	 1111240128

Eirik Rotegård Rønning 
Eiendomsmegler

Mobil	 907 13 404
E‑post	 eirik.rotegard.ronning@aktiv.no

Aktiv Fredrikstad og Hvaler
Nygaardsgata 49, 1601 FREDRIKSTAD. TLF. 69 36 
69 40
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 49 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller2. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré, Stue/ kjøkken, Bad/ vaskerom,  
Soverom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
443.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten består hovedsakelig av bebyggelse. Felles  
gårdsplass belagt med belegningsstein.

Beliggenhet
Leilighet med populær beliggenhet i Fredrikstad  
kommune. Meget sentralt med nærhet til  
Fredrikstad sentrum med alle fasiliteter og
bryggepromenaden med restauranter og maritime  
liv. Gangavstand til bussterminal, jernbanestasjon,  
skoler, barnehager, lekeplass, fotball‑ og
isbane, tennisanlegg og varierte flotte turterreng.  
Kort vei til fergeforbindelse til idylliske Gamlebyen,  
høgskoler, treningssenter m.m.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Erik Pedersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur av granitt og betong. Støpt kjellergulv.  
Antatt fundamentert på fjell/  faste masser. Antatt  
eldre drenering. 
Yttervegger av trekonstruksjon, antatt tømmer/  
knubb, utvendig kledd med stående kledning. 
Valmtak av trekonstruksjon, tekket med tegltakstein  
(kun inspisert fra bakken). Takrenner, beslag og  
nedløp av stål. 
Etasjeskiller av trekonstruksjon. 
Vinduer i tre med isolerglass. 
Ytterdør i tre.

Se vedlagt tilstandsrapport for ytterligere  
informasjon.

Sammendrag selgers egenerklæring
5 Kjenner du til om det er/  har vært problemer med  
drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i  
underetasje/  kjeller?
‑ Ja. Noe fukt i ubenyttede felles arealer i kjeller.

27 Kjenner du til om det er/  har vært sopp/  
råteskader/  insekter/  skadedyr i sameiet/  laget/  
selskapet (fellesareal eller i andre boliger) som  
rotter, mus, maur eller lignende?
‑ Ja. Har observert utsatt musefeller i fellesarealer  
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